CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ TIỀN ĂN TRƯA

(Dùng cho cha mẹ hoặc người giám hộ trẻ em học tại các cơ sở giáo dục mầm non)

                    Kính gửi:

         -Trường …………..............................................................…….

                                     - Phòng Giáo dục và Đào tạo TP Thái Nguyên, Thái Nguyên

                                     - Phòng Tài chính-Kế hoạch TP Thái Nguyên, Thái Nguyên

Họ và tên:............................................................................................................

Là cha/mẹ (hoặc người giám hộ, người đang nhận nuôi) của em:.....................

Hiện đang học lớp:................

Trường:..........................................................................................................

Thuộc đối tượng: ...........................................................................................

Căn cứ Quyết định số 239/2010/QĐ-TTg ngày 09 tháng 02 năm 2010 và Quyết định

số 60/2011/QĐ-TTg ngày 26 tháng 10 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ, tôi làm đơn này

đề nghị được xem xét để được cấp tiền hỗ trợ ăn trưa cho em …….. theo quy định và chế độ

hiện hành.

 ........., ngày .... tháng ...năm ........

 Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG

Trường ………………………………………………………………………..........……….

Xác nhận em: ………………………………………………………………….........………

Là học sinh lớp: ……………………………………………………………………........….

Năm học: ...............................................................................................................................

Là đối tượng thuộc: ……………………………………………………………………….....

 Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo TP Thái Nguyên, Phòng Tài chính-Kế hoạch TP

Thái Nguyên xem xét giải quyết chế độ hỗ trợ tiền ăn trưa cho em ……….. theo quy định

và chế độ hiện hành.

 ……..Ngày ….. tháng …. năm ...

Hiệu trưởng